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サカエ学生服
052-701-7664

〒

名東高校文

制服のご案内
名東高校ご入学おめでとうございます

学生服専門店 サカエ学生服
合資会社 サ カ エ　

名古屋市名東区極楽3-55　TEL　052（701）７６６４

● サカエ学生服は制服の専門店です。
● 品質・アフターケアサービス等御満足頂けると確信して
 おります。
● 夏服・追加の御注文もお電話１本で承ります。
 常に豊富に品揃えしておりますので、その日にお持ち
 帰り頂けると思います。
● ズボンのたけ直し品等は後日お渡しとなります。
● サイズによって品切れの時もありますので、
 ご用命はお早めにお願い致します。
● 駐車場は店の前に有ります。（4台有り）
● クレジットカードでお買物して頂けます。

学校から

　見えるお
店です。

登下校時に
お寄り

　頂けます
。

コロナ対策として
・マスクの着用
・定期的な店内の換気
・アルコール消毒
などの対策をしています。

■水曜定休日
■営業時間／AM10:00～PM6:00

※夏季休業あり
　 繁忙期（2月～3月）に限り営業時間
　 に変更あり。 問い合わせ下さい。



■ スーツスタイルⅠ型　　　　　　   　　　　　  　  　（税込）

■ スーツスタイルⅡ型　　　　　　   　　　　　  　　  （税込）

名東高校 制服価格表

24,800円

12,000円

6,300円

2,100円

3,400円

10,500円

3,300円

TEL 052-701-7664
学生服専門店 サカエ学生服

R6年度

ニッケサージ
毛70％・ポリエステル30％
ニッケサージ
毛70％・ポリエステル30％

毛30％・ポリエステル70％

インフィニスタ ニットシャツ

結び式タイ  ポリエステル100％

インフィニスタ ニットシャツ

ニッケトロピカル

・学生服専門店ですのでアフターサービス・修理もいたします。
・商品はどこでお求めになっても「菅公学生服製」で同じです。
・豊富に品揃えしておりますので、その場でお持ち帰りいただけます。
・御注文はお早めにお願いいたします。

水曜定休日
午前10時～午後6時

ブ レ ザ ー

Ⅰ型スラックス
ニットベスト
（校章入り・希望者のみ）

ネ ク タ イ
長袖カッター
（カンコー製）

半袖カッター
（カンコー製）

Ⅰ型夏スラックス

冬
　
　
服

夏  

服

19,500円

7,200円

15,000円

12,000円

2,100円

3,400円

14,000円

10,500円

3,300円

ニッケサージ
毛70％・ポリエステル30％

ニッケサージ
毛70％・ポリエステル30％

インフィニスタ ニットシャツ

千鳥格子  学校指定生地

千鳥格子  学校指定生地

インフィニスタ ニットシャツ

千鳥格子  学校指定生地

ブ レ ザ ー

ベ ス ト

ス カ ー ト

Ⅱ型スラックス

結び式タイ  ポリエステル100％ネ ク タ イ
長袖ブラウス
（カンコー製）

半袖ブラウス
（カンコー製）

ス カ ー ト

ニッケトロピカルⅡ型夏スラックス

冬
　
　
服

夏  

服

※夏季休業あり
　繁忙期（2月～3月）に限り営業時間に変更あり。 問い合わせ下さい。


